

# **GOKARTING.DK ApS**

Søndre Ringvej 35  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2019**

---

**Mahmoud Mohammad Abou El-Chabab**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GOKARTING.DK ApS  
Søndre Ringvej 35  
2605 Brøndby

CVR-nr: 34735840

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Gokarting.dk ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet har overholdt betingelserne for fravalg af revision.

Selskabets ledelse har valgt at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 08/04/2019

## **Direktion**

Mahmoud Mohammad Abou El-Chabab

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med gokartbane, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr.	799.289
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr.	3.066.451
Selskabets egenkapital androg	kr.	883.577

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Udskudt skat

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtigelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid :

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	år
---	---	----

Småanskaffelser og software udgiftsføres i.h.t. de skattemæssige regler.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **U dbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post i resultatdisponeringen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet hvor udbyttet er blevet disponeret i resultatfordelingen.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.949.866</b>	<b>1.706.743</b>
Personaleomkostninger .....	1	-865.320	-914.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-166.917	-92.514
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>917.629</b>	<b>699.507</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	130.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.242	-16.115
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>905.387</b>	<b>813.392</b>
Skat af årets resultat .....	3	-106.098	-179.200
<b>Årets resultat</b> .....		<b>799.289</b>	<b>634.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	0
Overført resultat .....		199.289	634.192
<b>I alt</b> .....		<b>799.289</b>	<b>634.192</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.281.822	364.682
Indretning af lejede lokaler .....		66.583	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.348.405</b>	<b>364.682</b>
Deposita .....		301.067	289.896
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>301.067</b>	<b>289.896</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.649.472</b>	<b>654.578</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		185.782	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>185.782</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		55.994	278.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.795	3.795
Andre tilgodehavender .....		1.000	63.911
Periodeafgrænsningsposter .....		142.120	73.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>207.909</b>	<b>419.853</b>
Likvide beholdninger .....		1.023.288	835.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.416.979</b>	<b>1.255.786</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.066.451</b>	<b>1.910.364</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		0	-203.031
Overført resultat .....		203.577	207.319
Forslag til udbytte .....		600.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>883.577</b>	<b>84.288</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.437	14.803
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.437</b>	<b>14.803</b>
Leasingforpligtelser .....		735.351	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>735.351</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		118.624	26.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		292.176	356.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.033.286	1.427.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.444.086</b>	<b>1.811.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.179.437</b>	<b>1.811.273</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.066.451</b>	<b>1.910.364</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	4.288	0	84.288
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	199.289	600.000	799.289
Egenkapital, ultimo .....	80.000	203.577	600.000	883.577

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	767.107	834.329
Andre omkostninger til social sikring	98.213	80.393
	<u>865.320</u>	<u>914.722</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	13.317	2231
Afskrivning, leasingaktiver	60.690	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.910	90.283
	<u>166.917</u>	<u>92.514</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	118.624	26.972
Ændring af udskudt skat	-11.366	152.228
Regulering vedrørende tidligere år	-1.160	0
	<u>106.098</u>	<u>179.200</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasing aktiver kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	11.159	710.409
Tilgang	1.213.800	79.900	21.700
Afgang	0	0	164.760
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.212.800</b>	<b>91.059</b>	<b>567.349</b>
Af- og nedskrivning primo	0	11.159	345.727
Årets afskrivning	60.690	13.317	92.910
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>60.690</b>	<b>24.476</b>	<b>438.637</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.153.110</b>	<b>66.583</b>	<b>128.712</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for kr. 735.351.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MAEC Holding ApS

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3